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ÅRSMØTE 2024 

 Innkalling og saksframlegg til årsmøtet i Misjonssalen Oslo 

 

Sted: Misjonssalen, Tullins gate 4  

Tidspunkt: Søndag 17. mars kl. 12.45 

Det vil bli servert mat under årsmøtet.  

Velkommen 
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Sak 1: Konstituering 

 

1.1 Valg av dirigenter 

Styrets forslag til dirigenter: Ingunn Tommelstad Thoresen og Jarle Isene. 

1.2 Valg av referenter 

Styrets forslag til referenter: Eivind Svenningsen og Astrid Tjugen 

1.3 Valg av to til å underskrive protokollen 

Styrets forslag er at dette velges i møtet 

 

 

Sak 2: Godkjenning av innkalling og sakliste 
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Sak 3: Styrets årsmelding for 2023 
Året 2023 startet med en god oppsving over antall besøkende på gudstjenestene våre, både på 

lørdag og søndag – en gledelig nyhet etter etterdønningene fra covid som har hengt over oss noen 

år. Det er rart hvor fort vi glemmer hvordan de siste årene har vært, men det har satt sine spor på 

ulike måter. Styret vil derfor si en stor takk til alle ansatte og frivillige som har vært med å bygge opp 

igjen fellesskapet, om det er i Misjonssalen, i et husfellesskap eller misjonsforening hjemme hos folk. 

At det stadig er noen som tenker kreativt for hvordan vi kan samles og bli bedre kjent med hverandre 

som søsken, men også oppmuntre hverandre i troen, er noe vi i styret er veldig takknemlige for og 

avhengige av. Vi ønsker å ha fokus på hvordan vi kan ta imot og ivareta mennesker som kommer og 

tilhører Misjonssalen; vi vil også være et hjem. Hver enkelt er med på å sette fokus og kurs for 

hvordan vi ønsker å være som menighet. Vi samles om å løfte blikket på Jesus og bli bedre kjent med 

han som sier «Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer til Far uten ved meg,» John 14,6. 

Misjonssalen har et særpreg hvor misjon er en del av vårt DNA. Det betyr at dyktige frivillige stadig 

forlater menigheten for å styrke og/eller plante nye kristne fellesskap i Oslo, ellers i Norge, og ut i 

hele verden. En betydelig andel av innsamlede midler går også til ytremisjon. Alt dette gir noen 

begrensninger for eget arbeid i Misjonssalen. Men vi i Misjonssalen er overbevist om at det er slik 

Gud vil at en menighet skal virke og fungere. 

I løpet av 2023 har det skjedd store endringer og viktige nyansettelser i staben i Misjonssalen. Oddvar 

Bøs bortgang kom brått og uventet. Han har vært økonomiansvarlig og frivillig regnskapsfører for 

Misjonssalen i mange år. Styret minnes hans tjeneste med stor takk. Styret kan med glede melde at 

Astrid Vaaler Lundstrøm nå har gått inn i en lignende frivillig tjeneste med økonomiarbeidet i 

Misjonssalen. Styret vil også rette en stor takk til Jan Erik Lehre for hans frivillige tjeneste som 

«seniorpastor».  

Det rettes også en stor takk til Ole Martin Rudstaden som var pastor for Misjonssalen i tidsperioden 

01.12.2020 – 30.09.2023. Han var en dyktig leder og engasjert formidler. Misjonssalen ønsker Ole 

Martin Guds fred over sin tjeneste i Østre Frikirke.  

John-Kjetil Gagnat har vært viktig for kontinuiteten i Misjonssalen, først som menighetsutvikler, 

periodevis som fungerende pastor, og nå som ansatt pastor fra oktober 2023. Styret vil særlig takke 

John-Kjetil, sammen med administrasjonsleder, Madelen Nordhagen, for å ha tatt et ekstra ansvar i 

en periode med store endringer og reduksjon i stab.  

Misjonssalen fikk i starten av 2023 en ny musikkmedarbeider, Odd Martin Reilstad. Han har hatt en 

viktig rolle i å bygge opp igjen lovsangsteamene etter covidperioden. I perioden januar–mars 2023 var 

Grete Yksnøy Martinsen ansatt i 20 % stilling. Bård Skeie Sørheim vikarierte i en overgangsperiode 

høsten 2023 i en 50 % stilling som menighetsarbeider. Styret takker Grete og Bård, samt 

Misjonssambandet Norge og Ung, for en slik fleksibilitet. I slutten av året kunne det meddeles at 

Misjonssalen hadde fått ansatt Sunniva Fuglestveit Sørheim og Ole Andreas Austbø som 

menighetsarbeidere.    

Misjonssalen har i løpet av 2023 kunnet arrangere hjemmekvelder, ski-weekend og 

menighetsweekender, både vår og høst. Å bli bedre kjent med hverandre utenom gudstjenester er 

med å bygge fellesskapet. Helga etter påsken ble det gjennomført en påskevandring som det kom 
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gode tilbakemeldinger på. Det ble også stelt i stand en hyggelig feiring av 17. mai, hvor det også kom 

mye folk innom. Før sommeren ble det også arrangert en samling for folk som flytter fra byen for å 

bevisstgjøre at misjon ikke bare gjelder utenfor Norges grenser, men også til en ny by innad i Norge 

eller til en hjemplass. Misjonssalen ønsker å være med å utruste mennesker slik at det tåler alt livet 

har å by på. Fjoråret bestod blant annet også av internasjonal bibelkafè, verdensvid middag, strikk og 

drøs, 25 +, kvelds og sosialt, bønn og lovsang, hyggetreff, misjonsloppis, amerikansk auksjon, samt 

tverrkirkelig lovsangskveld hvor oppmøte var på mer enn 300 stk. Alt dette er en svært sentral del av 

Misjonssalens arbeid. 

Det er under årets styremelding nevnt mange navn som vi gjerne ønsket å løfte frem og takke litt 

ekstra, men når vi gjør det er faren stor for at noen kan kjenne seg forbigått. Styret vil uttrykke stor 

takknemlighet for alle frivillige som har en tjeneste i menigheten. Vi vil spesielt si takk til komiteene 

som stod i bresjen for 25 + og til kvelds og sosialt, disse aktivitetene er av ulike grunner enten lagt på 

is eller avsluttet i løpet av 2023. Vi ber medlemmer lese årsmeldinger fra ulike arrangement som skjer 

i regi av frivillige i Misjonssalen.  

Diakonalt arbeid  

Sagene frivillighet markerte 30 års jubileum den 23. juni. Det ble feiret med aktiviteter og 

underholdning for store og små på Sagene. Frivillighetssentralen er et møtepunkt for mange i 

nærområdet på Sagene. Styret oppfordrer til å bli med som frivillig da det alltid er behov for frivillige i 

de ulike aktivitetene som skjer der. Diakoniutvalget i Misjonssalen var ikke særlig i aktivitet i 2023 

som i 2022, men «Vi over 60» og «Besøk og blomsterhilsen» gikk som normalt.  

Gudstjenester   

Det har blitt avholdt gudstjenester nesten hver søndag i løpet av 2023, også gjennom hele sommeren, 

da i et litt enklere format. Søndagsgudstjenesten består av medlemmer i alle aldre. Det har primært 

blitt tatt utgangspunkt i søndagens tekst, men på et tidspunkt gikk vi også gjennom temaet «Troens 

grunn». Vi hadde også sammen med MiniMisj fire Supersøndager, hvor to ble avholdt før sommeren 

og to etterpå. Lørdagsgudstjenestene startet året med temaet «Jesu slektslinje», og gjennom våren 

hadde vi temaene «Fundamentet» og «Sendt». Etter sommerferien var fokuset blant annet på at du 

er «Velkommen hjem», med ulike vinkler, og en gjennomgang av bønnen «Vår Far».  

Dåp og nattverd  

Det ble døpt like mange i 2023 som i 2022, åtte personer. Av disse var det en voksendåp med full 

neddykkelse på en lørdagsgudstjeneste. Det er en glede og en tillitserklæring at mange ønsker dåp i 

Misjonssalen.  

I Misjonssalen er vi glade for at vi kan feire nattverd sammen annenhver lørdag og søndag. Å kunne få 

samles og synliggjøre troen, gaven vi får, er intet annet enn et mirakel.      
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Trosopplæring   

Det fylles stadig opp med barn i Misjonssalen, noe vi gleder oss stort over. Derfor tenker styret det er 

viktig med trosopplæring slik at troen også følger livet. I løpet av 2023 fikk søndagsskolen et nytt 

navn, MiniMisj, med blant annet både egen sang og musikkvideo. Styret retter en stor takk til 

arbeidet Marianne Sjaastad og det hennes frivillige medarbeidere gjør, dere gjøre en formidabel 

innsats. Ut over det inviteres det til babycafé på tirsdager, og det ble også opprette et treffpunkt for 

ungdommer fra ungdomsskolealder av enkelte fredager i høst. Se egen årsmelding for barne- og 

ungdomsarbeidet.   

Konfirmasjon 

Det har ikke vært noen konfirmanter i 2023. 

Utsendinger 

I løpet av 2023 har Misjonssalen fått være med på å både sende utsendinger ut, men også få tilbake 

de som har vært i tjeneste. Grunnet sensitivitet blir ikke disse navngitt skriftlig. Månedens 

misjonsområder har blitt presentert av misjonsledere, utsendinger som både er og ikke er tilknyttet 

Misjonssalen. Månedens misjonsområde har også vært viktige i gudstjenestenes forbønn.  

Medlemsmøter og visjonskvelder  

Det ble avholdt medlemsmøter i forbindelser med gudstjenester med samtale om arbeidet. Det var 

også satt av noen kvelder med fokus på visjonen og hvordan vi ønsker at den skal synliggjøres.    

Årsmøte 

Årsmøte 2023 ble avhold 23.april. Årsmeldinger og budsjett ble godkjent, og valg ble avholdt. Se 

referat under vedlegg 1. 

Medlemmer 

Misjonssalen hadde ved årsslutt 338 betalende medlemmer. Medlemmer under 26 år utløser støtte 

fra Frifond. Aktiviteter for barn er ikke inkludert i dette medlemstallet. Disse får støtte fra Frifond ut 

fra antall som betaler egen medlemskontingent i de respektive aktiviteter. 

Husfellesskap/Misjonsforeninger 

Sammen med staben i Misjonssalen, jobbes det med å kommunisere ut til medlemmer i Misjonssalen 

om at det finnes grupper hvor man samles for å dele tro og liv både i og utenfor Misjonssalen. Styret 

har de siste årene sagt at vi ønsker å ha spesielt fokus på mindre fellesskap, når Misjonssalen til tider 

kan oppleves litt for stor. Det var til sammen registrert ca 50 husfellesskap/misjonsforeninger. Fra 

lørdagsgudstjenesten var det 185 medlemmer som var fordelt på 30 husfellesskap. Når det gjelder 

søndagsgudstjenesten er det færre registrerte husfellesskap, men vi har ca. 17 

husfelleskap/misjonsforeninger som er tilknyttet Misjonssalen. Noen av disse misjonsforeningene 

har også medlemmer som bare benytter seg av dette tilbudet. Det er gledelig å høre at det settes av 

tid for å treffes i mindre fellesskap, og vi i styret, sammen med stab, vil gjerne jobbe videre for at alle 

som ønsker, skal kunne finne sin plass. 

Julemesse 2023  

Julemessa har måttet endre noe form de siste årene, men til tross for det, var lokalene fulle av unge 

og gamle fra dørene åpnet til de stengte. Stor takk til julemessekomiteen og til alle som bidro med 
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varer til julemessa, også til de som hjalp til med salg underveis. Julemessa 2023 samlet inn kr. 

238 423 (brutto). 

Lunsj 

Sammen med medlemmer og møteverter har det blitt arrangert lunsj for menigheten en gang i 

måneden. Det har blitt gitt tilbakemeldinger om at dette er et bra sosialt tiltak som bidrar til at det er 

enklere å komme i snakk med hverandre i menigheten, noe som også er hensikten med initiativet. 

Styret ønsker å takke de som er med å arrangere og gjør lunsjen i stand. Siden 25+ ble lagt ned er det 

veldig hyggelig å få tilbakemeldinger om at det er mange i alderen 30+ som spesielt setter pris på 

tiltaket og som gjør at de kommer.     

Styrets arbeid 

Styret har hatt et godt samarbeidsår med saklige og gode drøftinger. Styret har hatt 12 møter og 69 

saker. Det har blitt noen ekstra ordinære samlingspunkt grunnet endringer i staben og hvor styret har 

sett det som nødvendig å være oppdatert og behjelpelig opp mot staben når det har til tider, vært litt 

usikkert. Styret er fremdeles opptatt av hvordan vi kan ta imot og inkludere nye i menigheten vår og 

ønsker å fortsette og jobbe med dette, sammen med menigheten. Det er også jobbet med om det 

ønskes i misjonsforeninger, at gaver som er samlet inn i disse fellesskapene, skal godskrives og føres 

opp som en note i regnskapet under årsmøtene. Styret får også referat fra aktiviteter til orientering 

som Misjonssalen er delaktig i eller ansvarlig for, blant annet fra Sagene Frivillighetssentral. Til 

informasjon gikk Sunniva Fuglestveit-Sørheim ut av Misjonssalens styre i desember 2023 siden hun 

ble ansatt som menighetsarbeider. I den forbindelse kom Bård Skeie Sørheim inn i styret som 

styremedlem den resterende tiden frem til årsmøtet.   

Økonomi 

Styret ønsker å takke alle som gir til Misjonssalen gjennom kollekt, fast givertjeneste og på andre 

måter. Ved utgangen av 2023 var det mulig å overføre 2 777 312 kr til hovedkontoret.  

Ansatte  

Ansatte i Misjonssalen Oslo er ansatt av NLM Region Øst. Av ulike grunner har fjorårets 

menighetsutvikler i perioder fungert som pastor i en 100 % stilling i 2023 som i 2022. 

Administrasjonsleder økte til en 100 % stilling fra og med april 2023, og menighetsutvikler økte til 100 

% stilling fra august 2023. Marianne Sjaastad har hatt mellom 40–80 % stilling, men gikk tilbake til 40 

% i april. Det ble store endringer av stab i løpet av 2023, ved start på 2024 består staben av følgende:   

Pastor:               John-Kjetil Gagnat, fra 01.10.23, 100 % 

Menighetsarbeidere:             Ole Andreas Austbø, fra 01.12.23, 20 % 

               Sunniva Fuglestveit Sørheim, fra 01.01.24, 80 % 

Administrasjonsleder:             Madelen Nordhagen, fra 10.03.21, 100 %  

Barne-,tweens- og fam.arbeider:         Marianne Sjaastad, fra 01.01.22 40 % (vikariat) 

Sang- og musikkarbeider:            Odd Martin Reilstad, fra 01.01.23, 40 % 

Økonomiarbeider:             Astrid Vaaler Lundstrøm, fra 05.2023 (frivillig)  
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Innvandrerkonsulent:             Peter Majeed, fra 01.08.15, 100 % stilling for region øst, er 

                                                                    plassert i Misjonssalen. 

Ettåring:              Helle Urtegård Austbø, 04.09.2023–31.05.2024  

Seniorstilling:               Jan Erik Lehre (frivillig) 

 

Styrets sammensetting etter årsmøte 2023: 

Styreleder:  Ivar Vegge    (Valgt 2023-2024) 

Styremedlemmer:  

Ingveig Reilstad   (Valgt 2022-2024) 

Matti Anders Lillebø   (Valgt 2022-2024) 

Sunniva Fuglestveit Sørheim  (Valgt 2022-2024, gikk ut medio 

      12.2023) 

David Semb    (Valgt 2023-2025) 

   Anne Grethe Kviserud   (Valgt 2023-2025) 

   Karen Goa    (Valgt 2023-2025) 

 

Varamedlemmer: 

1. vara:  Bård Skeie Sørheim   (Valgt 2023-2024, inn som    

styremedlem medio 12.2023) 

 

2. vara:  Per Hjellen    (Valgt 2023-2024) 

 

3. vara:  Jarle Isene    (Valgt 2023-2024) 
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Sak 4: Regnskapet for 2023(Årsberetning)  

Oversikt over foreninger tilknyttet Misjonssalen Oslo i 2023 ligger under Vedlegg 3: Foreninger. 
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Sak 5: Valg  

Valgkomiteens sammensetning  

På årsmøtet for Misjonssalen Oslo 3. april 2022 ble følgende fem personer valgt til valgkomite for 

årsmøtet 2023: Marta Harestad, Frank-Ole Thoresen, Knut Olav Bjørgaas, Gunn Marit Stokkeland 

og Anders Kårbø Rong.  

  

  

Styre for Misjonssalen består etter årsmøte 2023 av følgende personer:   

 

Styreleder:  Ivar Vegge    (Valgt 2023-2024) 

Styremedlemmer:  

Ingveig Reilstad   (Valgt 2022-2024) 

Matti Anders Lillebø   (Valgt 2022-2024) 

Sunniva Fuglestveit Sørheim  (Valgt 2022-2024, gikk ut medio 

      12.2023) 

David Semb    (Valgt 2023-2025) 

   Anne Grethe Kviserud   (Valgt 2023-2025) 

   Karen Goa    (Valgt 2023-2025) 

Varamedlemmer: 

1. vara:  Bård Skeie Sørheim   (Valgt 2023-2024, inn som    

styremedlem medio 12.2023) 

 

2. vara:  Per Hjellen    (Valgt 2023-2024) 

 

3. vara:  Jarle Isene    (Valgt 2023-2024) 

Se presentasjon av kandidater i vedlegg 4. 

  

5.1 Valg av styreleder  

   

5.2 Valg av styremedlemmer  

 

5.3 Valg av varamedlemmer  

  

5.4 Valg av valgkomite for årsmøtet 2025 
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Sak 6: Formuleringsendring i lovverket 
Se vedlegg 5 «Endringsforslag – Lover for Misjonssalen Oslo, godkjent reg.øst etter årsmøte 

06.09.2020» 

Forslag til endringer 

1. Byttet ut «NLM» med «Misjonssambandet», der hvor «NLM» ble brukt som profileringsnavn 

og ikke organisatorisk navn, etter formuleringsendringer gjort av Misjonssambandet i 

forbindelse med profileringsendring mai 2021.  

2. Endret fra «forsamlingsleder» til «pastor» 

 

Sak 7: Tilsynsråd 
Se vedlegg 6 «Menighetstenkning og organisasjonsstruktur i NLM» 

På Misjonssambandets generalforsamling 2022 ble det gjort grunnregelendringer i henhold til 

dokumentet «Menighetstenkning og organisasjonsstruktur i NLM». For vår del, lokalt, vil det si at vi 

som menighet kan kjøre en prosess på hvordan strukturen for lederskap ser ut i Misjonssalen. 

Vedtak sak 11-2024 (styremøte 20.02.2024): Styret vedtar å fremme forslag om tilsynsråd til 

årsmøtet, og at det blir tatt avstemming om styret skal utarbeide et konkret forslag til tilsynsråd til 

årsmøtet 2025. Styret vil fremme følgende vedtaksforslag for årsmøtet: 

Årsmøtet ber styret utarbeide et konkret forslag til tilsynsråd til årsmøtet 2025. Det innebærer å 

utrede konsekvenser, utarbeide retningslinjer/instrukser og mandat/ansvarsoppgaver og 

avgrensninger av disse for et tilsynsråd i forhold til styre, pastor/stab og region, samt foreslå 

eventuelle lovendringer og kandidater til tilsynsråd til årsmøtet 2025. Årsmøtet ber styret la 

medlemsmøter i Misjonssalen være en del av denne prosessen. 

 

Sak 8: Samtale om arbeidet 
Samtale om menighetens arbeid. 
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Sak 9: Årsmeldinger og rapporter – ikke til behandling  

9.1 Hilsen fra pastor  

Da kom Jesus; han sto midt iblant dem og sa: «Fred være med dere!» Og da han hadde sagt 

det, viste han dem sine hender og sin side. Disiplene ble glade da de så Herren. Igjen sa Jesus 

til dem: «Fred være med dere! Som Far har sendt meg, sender jeg dere.» (Joh 20:19b-21) 

Et møte med Jesus Kristus som forandret alt. Disiplene gikk fra å være redde bak låste dører til å være 

starten på en misjonsbevegelse som fortsatt ikke har stoppet, og som vi i dag får være en del av. Jesu 

sendelse fortsetter. 

Nettopp derfor har vi valgt å tydeliggjøre sendelsen ved slutten av hver gudstjeneste ved å gjengi Joh 

20:21: «Som Far har sendt meg, sender jeg dere. Gå i fred og tjen Herren med glede.» For meg har 

dette blitt en fin og viktig tydeliggjøring, og noe som med rette må sees på som sentralt for en kirke 

tilhørende Misjonssambandet. Gudstjenestene våre følger på mange måter mønsteret vi ser i Joh 

20:19b-21: Vi får et møte med den oppstandne Jesus Kristus — vi får gjennom å høre evangeliet forkynt 

se hans hender og side som har sår for vår skyld — og vi får helt konkret ta imot dette i nattverden. 

Deretter blir vi — slik som disiplene — sendt ut i Guds misjon, for at flere mennesker skal lære 

sannheten å kjenne.  

Jeg er overbevist om at vi, på samme måte som disiplene, blir forandret ved møtet vi får med Jesus på 

gudstjenestene våre. Og på samme måte som han sendte disiplene, sender han oss ut. Mennesker, 

som lever uten håp og uten Gud i verden, er både rett utenfor døra i Misjonssalen og blant unådde 

folkeslag i 10/40-vinduet.  

Derfor ønsker vi at Misjonssalen preges av en sendekultur. Vi er sendt til hverandre, sendt til 

studiesteder og arbeidsplasser, sendt til studiekamerater og kollegaer, sendt til Oslo, sendt til Norge 

og sendt til verden. 14 enheter ute på misjonsfeltene, flere plantede menigheter ut fra Misjonssalen 

og mange mennesker rundt omkring i landet vårt i ulike tjenester med fortid i Misjonssalen vitner om 

en sterk sendekultur over tid. La oss be om at vi også i fortsettelsen får stå i denne sendelsen.  

Samtidig trenger vi å hjelpe hverandre til å konkretisere dette inn i livene våre. At dette ikke bare blir 

ord, men også handling. La oss som fellesskap gå sammen og utruste og disippelgjøre hverandre til å 

leve som sendt der vi er nå, og be om Guds ledelse om hvor han ønsker oss i tiden som kommer. La 

oss oppmuntre og inspirere hverandre med historier om hvordan et liv som sendt ser ut.  

Jeg ser med glede tilbake på året 2023. På de aller fleste områder har vi sett en positiv utvikling. Blant 

annet kan vi se en økning i antall mennesker på gudstjenestene og i husfellesskap, samt stadig flere i 

tjeneste med et eierskap for Misjonssalen. Inntrykket jeg sitter med er at mange opplever Misjonssalen 

som en god menighet å tilhøre. Det er grunn til å takke Gud og å be om fortsatt vekst i arbeidet vårt. 

Jeg må også på en særlig måte takke dere som går i og prioriterer Misjonssalen og legger ned utallige 

frivillige timer i tjeneste! Det er helt uvurderlig at vi har mennesker som tar eierskap og på den måten 

er med og bærer arbeidet.    
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Jeg vil også benytte anledningen til å takke for muligheten dere har gitt meg til å tjene som pastor i 

Misjonssalen. Tusen takk for oppmuntrende ord og tilbakemeldinger og for all forbønn. Det er en glede 

å få være pastor i Misjonssalen, med en nydelig gjeng frivillige medarbeidere og en meget god stab.  

Guds fred!  

John-Kjetil Gagnat  

9.2 Melding fra barne- og ungdomsarbeidet 

Babycafé 2023 

I 2023 har barne- og familiearbeider har hatt ansvar for babycafèen på våren og sammen med Helle 

Urtegård Austbø, som er ettåring, på høsten. Ingebjørg Uglem som har stått for fantastisk lunsj til de 

fleste av samlingene. Tusen takk for innsatsen. Annenhver tirsdag klokken 11.00 står bordet dekket 

med deilig lunsj i foreningssalen. Mens foreldrene spiser og prater, leker babyene på lekematter på 

gulvet. Klokka 12 har vi en halvtime med babysang. Da samles både store og små i en ring på gulvet 

og er med på regler og ulike barnesanger. Vi synger både kristne barnesanger og andre sanger, gamle 

og nye. Vi avslutter samlinga med såpebobler og velsignelsen. Etter babysangen fortsetter gjerne 

praten og de fleste tar seg en ekstra kaffekopp før de reiser hjem. Det har vært varierende oppmøte 

på samlingene, men i gjennomsnitt fire foreldre med sine babyer. De som har vært innom har uttrykt 

takknemlighet for tilbudet og synes det har vært fint å møtes til hyggelig prat, deilig lunsj og å se 

babyen sin i samhandling med andre. 

Babycafe hadde 18 samlinger gjennom året og 14 betalende medlemmer. 

2023 fikk babycafé prosjektmidler til å kjøpe inn kristen litteratur. Innerst i cafeen er det satt opp 

bokhyller med bøker til utlån. 

Babycafé fikk 9845 kroner i frifond-støtte hvor 5000 kroner var prosjektstøtte. 

Marianne Sjaastad, barne- og familiearbeider 

Søndagsskolen/MiniMisj 2023 

Barne- og familiearbeider har hatt hovedansvaret for søndagsskolen i 2023.  

Det har vært mye spennende som har skjedd på MiniMisj dette året. På medarbeiderfesten i januar 

kom det inn mange nye navneforslag til vårt barnearbeid på søndagene, valget falt til slutt på 

MiniMisj. Lokale krefter i Misjonssalen har gitt MiniMisj en egen sang og musikkvideo. Noen av 

MiniMisj-barna var med i studio. Dette var stor stas, og sangen er blitt mye brukt på gudstjenestene 

gjennom året. Det ble også laget egen logo, som blant annet ble trykket på t-skjortene til lederne. 

Vi har hatt en flott ledergjeng gjennom året, med noe utskifting. Pga en god gjeng med unger og mer 

spredning i alder har det hele tiden vært behov for flere ledere. Men til dere som har vært ledere 

gjennom 2023: «Tusen takk til hver enkelt av dere, det hadde ikke blitt MiniMisj uten dere». 

I 2023 har det vært søndagsskole hver søndag bortsett fra i påske- og sommerferien. Det har i 

gjennomsnitt vært rundt 15 barn på hver samling, i alderen 2-6 år. Vi samles i hovedsalen, åpner 

skattkista og synger en barnesang sammen med resten av menigheten før de minste går til 
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søndagsskolerommet og de eldste har sine samlinger på peisestua. Vi tenner lys, har bibelfortelling, 

sang og bønn. Etterpå har vi ulike aktiviteter som passer til bibelfortellingen eller vi leker sammen.  

En søndag i måneden har vi hatt misjonssamling. Denne dagen har vi hatt fokus på misjon, og vi har 

brukt ressurser blant annet fra barnas misjonsprosjekt, nå ungGlobal. Vi har også fulgt Iris Almaz 

Eriksen som har vært ettåring i Etiopia. For at barna skulle få lov til å være med på å samle inn penger 

til Barnas misjonsprosjekt har vi blant annet stekt og solgt vafler etter noen gudstjenester.  

MiniMisj hadde 23 betalende medlemmer i 2023, men over 40 barn har vært innom en eller flere 

ganger. 

I 2023 fikk MiniMisj prosjektmidler til å bruke på lederutvikling. Det er har vært gjennomført flere 

lederfrokoster før gudstjenesten. Det har vært et sted lederne kan utveksle erfaringer og ta opp ulike 

temaer. Barne- og familiarbeider har også brukt disse samlingene til å gå gjennom ulike ting. Det 

sosiale har vært et stort mål for disse frokostene. Det er også blitt kjøpt inn diverse materiell og 

bøker til bruk for lederne. 

MiniMisj fikk 19995 kroner i frifond-støtte, hvor av 10000 kroner er prosjektstøtte. 

Marianne Sjaastad, barne- og familiearbeider 

Søndax. 

Fra januar 2023 ble søndagsskolegruppa delt i to. De som har begynt på skolen ble med i den store 

gruppa, Søndax. Det er gøy å meddele at det i løpet av året ble flere og flere barn på den store 

gruppa, og enkelte søndager var det trangt i sofaene på peisestua. I 2023 har det vært Søndax hver 

søndag bortsett fra i påske- og sommerferien. Noen ganger har vi slått oss sammen med MiniMisj, 

enten pga ledermangel, eller at det har vært få barn på en av gruppene. Det har i gjennomsnitt vært 

rundt 10 barn på hver samling, i alderen 6-12 år. Alle samles i hovedsalen. Etter skattkista og 

barnesang går de eldste barna til peisestua. Vi tenner lys, har bibelfortelling, sang og bønn. Etterpå 

har vi ulike aktiviteter som passer til bibelfortellingen eller vi leker sammen. 

Vi har hatt en flott ledergjeng gjennom året, med noe utskifting. Tusen takk til hver enkelt av dere 

som stiller opp for at barna i menigheten vår skal få bli bedre kjent med Jesus og ha et hyggelig 

fellesskap. 

Søndax har hatt 10 betalende medlemmer, men over 25 barn har vært innom en eller flere ganger.  

Søndax fikk 10463 kroner i frifond-støtte, hvor av 5000 kroner er prosjektstøtte 

Marianne Sjaastad, barne- og familiearbeider 

UngSalen 2023 

Både våren og høsten 2023 ble det arrangert storsamlinger i Misjonssalen med godt oppmøte. Rundt 

40 ungdommer (13-19 år) + en del ledere, fra blant annet klubber/lag i og rundt Oslo, var samlet til 

andakt, lovsang, bønn, lek, aktiviteter og kiosk. Det var god stemning og mange ungdommer som ga 

uttrykk for at det var hyggelig med slike storsamlinger.  
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Våren 23 ble det prøvd å arrangere flere samlinger for ungdommene våre etter gudstjenestene, men 

disse var det få eller ingen påmeldte til, disse ble dermed avlyst. Det har vært åpen 

ungdomssal/peisestue for ungdommer etter noen søndagsgudstjenester med egen snacks – her har 

det også vært lite oppmøte. Vi fortsetter arbeidet med å tilrettelegge for ungdommene våre etter 

søndagsgudstjenestene. Vi ser med glede at vi har fått flere ungdommer. 

Høsten 23 har det i tillegg til storsamling vært arrangert to ungdomskvelder i ungdomssalen. 

Samlingene har startet med lovsang og andakt, før det har vært kiosk, aktiviteter, spill og 

konkurranser. Det har ikke vært en fast ledergjeng til disse samlingene, men Helle (ettåring) har fått 

med seg studenter fra lørdagsgjengen i Misjonssalen til å ha andakt mm. 

UngSalen fikk 7935 kroner i frifond-støtte. 

Marianne Sjaastad, barne- og familiearbeider 

9.3 Lovsangstjenesten, årsmelding 2023 

2023 har vært et kjekt og velsignet år for lovsangstjenesten i Misjonssalen. Jeg vil begynne med å 

takke alle frivillige som bidrar og bruker sine gaver inn musikken i menigheten vår. I tillegg vil jeg 

takke Maria Engås Halsne for det du har gjort som mellomleder for sangerne i vår.  

Gjennom dette året har det skjedd mye spennende. På våren gjennomførte blant annet den tidligere 

musikkarbeideren, Thea Aarseth Lidal, et låtskrivingskurs der flere deltok og en liten gjeng fra 

tjenesten lagde sang til søndagsskolearbeidets nye arbeid «MiniMisj». Den ligger ute på Spotify og 

har egen musikkvideo på YouTube. I tillegg ble det gjennomført en prosjektkorhelg for første gang i 

høst. Her ble cirka 20 personer fra menigheten med i et kor som ledet lovsangen på begge 

gudstjenestene. Det ble en stor suksess. Gjennom året har det vært nokså stabilt hos teamene for 

lørdagsgudstjenestene, men stor utskiftning på søndagsteamene. Jeg vil takke alle nye som har blitt 

med og alle teamledere for den innsatsen dere legger i tjenesten. 

Per 01.02.24 er vi 31 vokalister og 27 instrumentalister fordelt utover 8 lørdags- og søndagsteam. Det 

er 33 frivillige som tjener hovedsakelig inn mot lørdagsgudstjenestene og 23 frivillige som har sin 

tjeneste mot søndagsgudstjenestene. I tillegg blir det også tatt i bruk vikarlister for sangere og ulike 

instrument. 

Selv om antall frivillige er litt større fra i fjor til i år, merker man at tjenesten er sårbar. Det har vært 

utfordrende å etablere nye team på søndagsgudstjenestene og fortsette å utvikle de teamene som er 

på lørdagsteamene. Dette året ble «ord for dagen» innført som noe man ønsker å gjennomføre 

under hver bandøvelse. Her deler en fra teamet noe fra enten livet eller Ordet før man ber sammen 

og løfter blikket oppover allerede tidlig i øvelsen. Dette er innført å blant annet styrke 

disippelfellesskapet i lovsangsteamene.  

I høst tok Anna Nag Brekkå over som mellomleder for sangere. Tusen takk for det du har bidratt 

med! Det er veldig kjekt å ha deg med i lederteamet! Jeg vil også igjen takke styre og staben for 

tilliten og muligheten dere har gitt meg som får lov til å jobbe i dette flotte fellesskapet! 
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Med 2024 i blikket foran meg, fortsetter jeg å ha forventninger til hva Gud vil lede oss gjennom i 

lovsangstjenesten. Jeg ønsker å fortsette å styrke og utvide teamene vi har gjennom 

relasjonsbygging, fokus på musikkuttrykk og det å jobbe med tekster. I 2024 begynner vi med et nytt 

gudstjenestesystem der jeg håper at dette kan frigjøre energi til teamledere slik at de kan fokusere 

enda mer på sangvalg, og fellesskapet i teamene. Min bønn for 2024 er at flere skal få se Gud, høre 

de gode nyhetene og vie sitt liv til han som er veien, sannheten og livet gjennom blant annet musikk 

og musikkarbeidet som er i Misjonssalen. 

«La hver tone en hyllest til deg være»  

Odd Martin Reilstad, Musikkarbeider 

9.4 Årsrapporter fra tjenestegruppene 

Møteledelse  

Vi er heldige som har en 8 dedikerte møteledere på lørdagsgudstjenesten, fordelt på 4 team. Det ble 

noe utskiftning ila. sommeren, men de nye har kommet inn med pågangsmot og gått inn i tjenesten 

på en flott måte. På møteledersamlingene har vi fortsatt prosessen med å bygge gode rutiner i 

planleggingen av gudstjenestene, hvordan samarbeidet med andre tjenestegrupper funker på best 

mulig måte, samt satt fokus på oppbygningen av gudstjenestene, hvilke faste ledd som skal være 

med i gudstjenestene og hvordan vi på en best mulig måte kan kommunisere innholdet i disse. Ila. 

2023 ble det utarbeidet en gudstjenestemal som vi har inntrykk av har vært til hjelp for utformingen 

av gudstjenestene og bidratt til å skape bevissthet i valg man tar som møteleder. 

John-Kjetil Gagnat, pastor 

Møteverter lørdag og søndag 

Møteverttjenesten på lørdag har vært godt rustet med mange mennesker gjennom våren og har i 

løpet av året fått nye medlemmer jevnt og trutt med ett ekstra stort tilskudd av frivillige ved 

studiestart. Lederne på teamene har vært relativt nye da det i løpet av de siste par årene har vært 

mye utskiftninger, men de har tatt oppgavene godt. Det er ellers lite å melde fra møtevertene annet 

enn at stemningen er god og at vi ser framover mot et nytt år med oppgaver. 

Per Hjellen, mellomleder lørdag 

Møtevertene på søndag er en trofast gjeng som stiller opp 4. hver søndag. Gledelig i 2023 er at vi har 

fått flere nye og unge medlemmer. Det er kjekt å få være med å ønske de som kommer på 

søndagsgudstjenestene velkommen og få servere de en kopp kaffe og litt å bite i etter gudstjenesten. 

Vi håper også at de som kommer til Misjonssalen for første gang, enten på besøk eller er nye i byen, 

skal finne seg til rette hos oss og føle seg velkomne. 

Anne Grethe Kviserud, mellomleder søndag 
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Forbønn  

Året 2023 har både vært spennende og utfordrende. Vi har hatt endel utskifting av forbedere, så det 

har til tider vært vanskelig å fylle opp teamene hver helg. 

Vi har hatt to samlinger for alle teamene, en i februar med Grete Yksnøy Martinsen og en i oktober 

som hadde mer sosialt fokus. 

I løpet av året har det vært 40 lørdagsgudstjenester med forbønn. Antall som har kommet har variert 

veldig, fra 4 til 27, men spesielt utover høsten 2023 merket vi ganske jevnt stor pågang med snitt på 

+-15 stk. 

Simen Aanestad, mellomleder 

SoMe 

I år har SoMe-teamet utvidet antall medlemmer i tjenesten. Veldig gøy å få inn flere gode og dyktige i 

tjenesten! Vi har dette året jobbet mye med de sosiale mediene og hvordan vi kan nå ut til flere. 

Gjennom planleggingsmøter og samarbeid blir vi bedre kjent, og lærer av hverandre. Mye bra i denne 

tjenesten, og vi gleder oss til å bidra videre i og for Misjonssalen! 

Mia Pauline Søreng, mellomleder 

Estetikkgruppa 

Det siste året har estetikkgruppen fått både nytt navn, og mer helhetlige oppgaver. Vår 

hovedoppgave er å pynte møtesalen, samt kafeen og inngangen så helhetlig som mulig. Det siste året 

har vi gått fra å pynte på nytt hver lørdag, til å sette frem ny pynt til hver enkelt taleserie. Dette har vi 

delte erfaringer med, da vi opplever at pynten ofte flyttes på mellom ulike arrangementer på huset. 

Vi har også pyntet til større arrangementer som 17.mai-feiring og julemessen. I 2023 har 

estetikkgruppa bestått av seks mennesker. 

Torbjørg Strangstad, mellomleder 

Kafeen  

2023 har vore eit godt år for kafeen. Vårparten var fin, men det vart kjøpt inn litt for mykje brus, og 

me opplevde at salet stupte ein del før sommaren, truleg av tidleg ferie. For meg som kafesjef var det 

ei lærepenge til neste år, men dessverre gjekk ein del brus tapt der. Elles eit fint semester. Det var 

ein litt tung start i haust, då det skranta på friviljuge, og me på eit tidspunkt berre var 8 stk, då mange 

gav seg i sommar. No er me 13, med 3 stk per team og eit med 4 er me godt nok bemanna til at 

oppgåva er kjekk og avslappande. Me har endå plass til fleire, men med 13 skal me klare oss gjennom 

neste års semester. Det har teke seg opp igjen i kafeen, fleire kjem innom, og me opplev at folk 

verdsett å ha kafeen til stades. For mange er det særleg det å ha tilbod om noko å ete viktig, då 

mange er svoltne etter møte og helst vil verte verande litt til framfor å gå på McDonalds eller å kjøpe 

kebab. Det er og ein plass for nye å gå til når det kanskje kan vere fint med ein pause eller berre ha 

ein plass å gjere av seg. Økonomisk sett ser det ennå ut til å gå bra, me har prøvd å halde prisane 

nede til tross for prisauke elles i samfunnet, dette for at ikkje studentane skal verte ramma for hardt 

når dei opplev at det skrantar på andre frontar. Me vil at dei framleis skal kunne unne seg noko godt 

til laurdagskvelden utan at det skal vere med dårleg samvit, difor har me ikkje auka prisane. Me har 

ikkje snakka om noko uttalt mål, men me håpar på å få i gong ein kaffimaskin av noko slag i løpet av 

våren, og at det kan opplevast som triveleg å opphalde seg i kafeområdet. 

Sivert Madland, mellomleder 
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Misjonsprosjektkomiteen  

Våren 2023 arrangerte misjonsprosjektkomitéen amerikansk auksjon og "Misjonsloppis". Begge 

arrangementene ble suksesser. I overgangen til høstsemesteret har alle utenom ett komitémedlem 

sluttet av diverse årsaker, inkludert tidligere mellomleder. Heldigvis ble en ny med i komitéen, så vi 

er to, men det har vært utfordrende. Dette har ført til at vi valgte å ikke arrangere noe høsten 2023, 

men heller fokusere på våren 2024. 

Knut Olav Bjørgaas, mellomleder 

Misjonssalen UngGlobal 

I 2023 har vi hatt totalt åtte UngGlobal-samlinger i Misjonssalen. Samlingene har vært preget av både 

erfaringsdeling og undervisning. Slik som tidligere har vi beholdt rammene for samlingene, hvor vi 

først har en undervisningsdel for å så ha samtaler i grupper. Hensikten med samlingene er å både 

rette større fokus på viktigheten av misjon, holde misjonsflammen tent og samtidig tilfredsstille 

misjonsengasjerte sine behov for et misjonsfokusert åndelig fellesskap. Hvor mange som kommer på 

samlingene kan variere noe, men antallet er likevel relativt stabilt. 

Signe Rettedal, mellomleder 

Husfellesskap og foreninger 

Ila året 2023 har vi sett en økning fra ca. 130 personer til ca. 185 personer knyttet til husfellesskap 

tilhørende lørdagsgudstjenesten, fordelt på 29 ulike husfellesskap. Det er en økning vi er godt 

fornøyde med, og vi kommer til å jobbe for at dette tallet øker ytterligere i 2024. Ikke fordi vi skal 

henge oss opp i tallene, men fordi vi tror det er viktig å tilhøre et mindre fellesskap i tillegg til det 

store fellesskapet på gudstjenestene. Det mindre fellesskapet er viktig for at Misjonssalen er et 

fellesskap som disippelgjør hverandre! 

Vi har i 2023 også jobbet med å få større oversikt over foreninger med mennesker tilhørende 

Misjonssalen, og vi ønsker å knytte disse tettere opp til Misjonssalen slik at vi også på 

søndagsgudstjenestene får en god komplementering mellom det store og lille fellesskapet for våre 

medlemmer. Dette er en prosess vi kommer til å jobbe videre med. 

Vi ila. 2023 hatt to ledersamlinger. I 2024 håper vi å ha fire slike samlinger. Å ha god dialog med 

husfellesskaps- og foreningsledere er viktig for å få et bilde av hvor vi er som menighet. I tillegg 

ønsker vi å bruke disse ledersamlingene til å peke ut en tydelig retning og kultur vi ønsker skal prege 

de mindre fellesskapene våre. To nøkkelord for denne kulturen er inkluderende og sendende. 

John-Kjetil Gagnat, pastor 

Hjemmekveld  

Målet med Hjemmekveld er å skape en sosial arena utenfor gudstjenestene og kirka, hvor de som går 

på lørdagsgudstjenestene i Misjonssalen ung har mulighet til å bli bedre kjent med hverandre. Videre 

har vi nå begynt å samarbeide med søndagsgudstjenestene for å bli kjent på tvers av generasjoner og 

utvikle fellesskapet som én kirke. 

Komiteen bestått av Renate Salmelid som leder, der de andre i teamet er Ingveig Reilstad, Ingvild 

Frigstad Johannessen, Edvin Stubberud og Knut Olav Bjørgaas. Malene Isene var med frem til 

sommeren. 
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Vi har hatt totalt 3 ganger hjemmekvelder i løpet av 2023. To ganger på starten av hvert semester 

med Misjonssalen Ung, og en gang mot slutten av semesteret med hele Misjonssalen. Det har variert 

med påmeldte, alt fra 15 til 32 stk! 

Planen fremover blir å redusere litt antall hjemmekvelder. Vi tenker å prøve å ha det kun to ganger. 

En på starten av høstsemester med kun Misjonssalen ung, for å fange opp de nye i menigheten. 

Deretter én i vintertiden på det nye året der vi har det sammen med hele Misjonssalen. 

Renate Salmelid, mellomleder 

Weekendkomiteen 

I 2023 arrangerte vi to weekend-turer. En vintertur til Hurdal Verk og en høsttur til Fangekasa. Vi er 

veldig fornøyd og takknemlig for turene som har vært. På vinterturen var det omtrent 80 stk med og 

på høstturen var vi 85 stk som dro. Dette var helger fylt med godt felleskap, turer og aktiviteter. Vi 

har hatt fokus på å bringe de unge medlemmene som går på lørdagsgudtjenesten i menigheten 

nærmere hverandre og skape ETT inkluderende felleskap. Vi ser frukter av turene og gleder oss til å 

fortsette med dette i det kommende året. 

Weekend-komiteen: Bjarne Høgsås, Torkel Bjuland, Marita Muren, Amanda Ponzie Herje, Fannie 

Skoland Andreassen. 

Tolketjenesten  

Tolketjenesten var aktiv gjennom hele 2023. Utpå vårparten drog Jarle Isene i gang et meget godt 

rekrutteringsarbeid av frivillige til tolketjenesten på lørdagene. Så omtrent fra april av var det også 

tolketilbud på lørdagsgudtjenestene, hvor det var 8 frivillige med i tolketjenesten. På 

søndagsgudstjenestene var vi ikke like mange frivillige, men nok (6 stk) til at vi kunne opprettholde 

tilbudet på forsvarlig vis. Én av de frivillige måtte slutte, men på slutten av året kom en ny frivillig 

med i tjenesten, og hun er klar for å starte i 2024. 

Dessverre har det ofte hendt på både søndagene og lørdagene at det ikke kommer noen på 

gudstjenestene som trenger tolk. Det er selvsagt litt demotiverende. Men vi håper at et stabilt tilbud 

om tolketjenester over tid kan bringe inn flere som trenger tolking på våre gudstjenester. 

Håvard Jøssang, mellomleder 

Bønn 

I 2023 startet vi opp konseptet «Bønn», og har hatt Bønn-samlinger annenhver uke. Vi har fått lov til 

å møtes midt i en travel hverdag for å sammen rette fokuset mot Jesus. Samlingene har bestått av 

bønn både i grupper og alene, samt av og til lovsang. Antallet har vært ganske stabilt, men i 2024 har 

vi sett en økning. I 2024 har vi endret navnet til Bønn & Lovsang, og som navnet tilsier, blir det mer 

lovsang. Samlingene vil nå starte med lovsang før vi går inn i bønn-delen 

Synnøve Jerstad, mellomleder 
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9.5 Innvandrerkonsulentens arbeid  

Peter Majeed er ansatt som innvandrerkonsulent i NLM region øst, og har kontor i Misjonssalen Oslo. 

Denne stillingen innebærer å være involvert i både i eksisterende og nytt arbeid i Misjonssalen og i 

andre steder i region øst: 

Besøk i menigheter, bedehus og misjonsforeninger: 

Holdt prekener og motivert til å nå ut til og inkludere innvandrere og ikke-etniske nordmenn i 

menigheten og fellesskapet. 2023 har det vært samarbeid med forskjellig menigheter/fellesskap 

regionen for å starte og fortsette arbeid blant innvandrere.  

Misjonssalen: 

Misjonssalen er base for innvandrerkonsulenten, og jeg bruker min tid (når ikke ute i felten) på 

menighetens møter, kontoret og samarbeid med allerede eksisterende tjenester, blant annet 

verdensvid middag. 

International Bibel Group: 

Er en Bibelgruppe med både engelsk og norsk språk som møtes hver onsdag i peisestua i 

Misjonssalen. Vi er personer fra flere forskjellige nasjoner. Bibelgruppen er åpen for alle. Vi er ca 9 

faste medlemmer. Men siden mars 2023 har bibelgruppen vært digitalt og fysisk. 

Integreringsgruppe: 

Denne gruppen her en visjon om å nå ut til innvandrere. Vi består av 4 faste medlemmer, og 

engasjere aldre som frivillige. Vi arranger bibelkafè, verdensvid middag.  

Oslo Interkulterelle Bibelkafè: 

Startet opp i august 2017 av integreringsgruppa. Arrangeres en fredag i måneden fra kl 18:30-21. 

Visjonen er å tilrettelegge for at nordmenn og innvandrere kan møtes i en uformell og vennlig 

atmosfære, og er åpen for alle interesserte i alle aldersgrupper. Vi kombinerer både sosialt samvær 

og Bibelen; med servering av mat, te, kaffe, kaker og snacks, og har en time med andakt og sanger. 

Det er varierende oppmøte, men har normalt vært ca 27-35 personer, og 70% av de som kommer er 

fra land utenfor Norge. Bibelkafè har blitt stor suksess.  

Verdensvid middag:  

Det var Verdensvid middag i 2023, der 225 personer fra rundt 30 ulike land deltok. vi lagde mat fra 8 

forskjellige land. Verdensvid middag er i samarbeid med KIA, Den iranske menigheten, Sagene 

Frivilligsentral, Ung Global og Misjonssalen. Vi inviterer folk fra ulike kulturer til Misjonssalen for å 

spise middag sammen. Målet med middagen er å dele Jesu kjærlighet og inkludere nye landsmenn 

inn i våre felleskap. 

Verdensvid middag i Misjonssalen har inspirert mange andre fellesskap i region Øst til å starte 

innvandrerarbeid som første skritt og bygge opp mer arbeid blant innvandrere. 

Asiatisk fellesskap:  

Dette fellesskapet ble startet i 2018, og er et husmøtebasert fellesskap. Dette ble startet ut fra Oslo 

Interkulturelle Bibelkafè da det var flere fra samme område i Asia som ønsket å ha husmøter på eget 
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språk eller engelsk. For øyeblikket består fellesskapet av ca 10-20 personer fra India, Pakistan, Siri 

Lanka, Nepal og Norge. Vi samles i ett av hjemmene en gang i måneden for forkynnelse, lovsang, 

bønn og nattverd, samt spiser et godt måltid sammen. 

Relasjonsbygging og oppfølging: I 2023 har jeg kommet i kontakt med enkelte innvandrere, både 

kristne og ikke-kristne, i Bærum og i Oslo. Jeg har fulgt opp disse, og hjulpet dem med å komme inn i 

menigheten og til å bli kjent med Jesus. Håper denne oppfølgingen bringer frukt. 

Språkkafé: 

 I 2021 gikk Misjonssalen, i samarbeid med KIA, i gang for å drive språkkafe i Misjonssalen sammen. 

Hver torsdag kommer rundt 40 personer og lærer norsk. spårklkafè har blitt stor suksess.  

Peter Majeed, innvandrerkonsulent 

9.6 Arrangementer  

Strikk og drøs 

Strikk og drøs startet opp i høst, med første treff 19. oktober. Vi har hatt varierende oppmøte, med 9 

deltakere som høyest antall. Strikk og drøs skal være et enkelt og sosialt treffpunkt hvor en kan 

møtes over en felles interesse, på tvers av generasjoner, og møte nye eller gamle venner. En er også 

veldig velkommen, også uten håndarbeid, om en bare vil være med på praten. Vi prøver oss litt frem 

med formatet, og er fortsatt i en fase hvor vi tester litt ut hvordan vi vil ha det. Vi holder på fra 19 til 

21 på torsdager i kafeen, før jul annenhver uke, etter jul en gang i måneden. 

Kjersti Haugen, mellomleder 

 

Hyggetreff  

Dette året har vi hatt 10 hyggetreff. Som før holder vi til i foreningssalen, og møtene er som regel 

første onsdag i mnd. kl 12:00. Vi har hatt besøk av mange spennende gjester som har fortalt fra sitt 

liv, holdt andakt og noen har gledet oss med sang. Det har økt på med besøkende og vi har fått flere 

medhjelpere i løpet av året, noe vi er svært glade for. Men vi har enda plass til flere, så du er hjertelig 

velkommen. 

Liv Skeide Lehre 

 

Misjonssalen UT 

2023 var et godt år for Misjonssalen Ut. Vi har vært 2 - 6 personer som har delt ut nytestamenter på 

mange ulike språk ca hver 14. dag gjennom året. Vi har også delt ut kaffe/kakao og fått mange gode 

samtaler om tro.  

Erling Sløgedal, mellomleder 

Kvelds og sosialt  

Kvelds og sosialt var et konsept vi startet for å skape muligheter for oss i menigheten til å bli bedre 

kjent. Dette gjorde vi gjennom et måltid og en aktivitet. Dessverre måtte vi i høst (2023) legge ned 

prosjektet etter et fint år. Dersom noen ønsker å starte dette igjen, er de velkommen til det eller 

eventuelt starte noe annet.  

Kvelds og sosialt-komiteen 
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 9.7 Bakken, Malmøya – Årsmelding 2023 

Sammendrag 

Sesongen på Bakken startet i 2023 med dugnad 1 Mai, og avsluttet i oktober 2023 da huset ble klar 

gjort for vinteren. 

Hovedhuset, og Colletthytta hadde god utleiedekning i sesongen 2023. 

 Ledelse og frivillige 

Styret bestod i 2023 av Jone Husvegg (styreleder), Gunnar Vatnar, Martin Vrålstad, Bjørnar Fotland 

og Nina Aavik Jakobsen. 

Styret er et driftsstyre, som tar inn nye medlemmer når det er behov for det. I 2023 har det ikke vert 

endringer i styret. 

Styret vil takke alle som stiller opp med dugnadsinnsats på den årlige dugnaden, og alle de som stiller 

opp som husverter og drifter stedet i løpet av sesongen. Har noen ønske om å bidra på Bakken er de 

velkommne, og må gjerne kontakte oss i styret. 

Økonomi 

I 2022 var inntektene på ca 319 000 kr og utgifter på ca 84 000 kr dette ga et overskudd på ca 235 

000 kr. 

I 2023 var inntektene på ca 320 000 kr og utgifter på ca 117 000 kr, dette ga et overskudd på ca 203 

000 kr. 

Høye renovasjons kostnader førte til at utgiften økte en del for 2023. 

Vedlikehold 

Det ble ikke utført kostnadsdrivende vedlikehold i 2023. Vi vurdere å ta fleire utbedring av byggene 

på Bakken. Så vi trenger folk som kan være med på dugnad. 

Avslutning 

På grunn av god utleiedekningen har inntektene vært gode, og gir oss et godt overskudd. Inntekter 

for 2024 forventes på samme nivå som for 2023. Vi regner med at overskuddet vil ligge på ca.  

240 000 kr for 2024. Årets overskudd er et resultat av godt belegg på utleie. Vil også oppfordre alle til 

å kjøpe årskort på Bakken. Dugnaden blir 1 mai, alle er velkomne. 

Bakken blir brukt til glede for mange forskjellige grupper mennesker. Alt fra enkelt mennesker til 

kristne leirer og kurssamlinger. 

Ellers håper vi at Bakken i større grad vil bli brukt av Misjonssalen, alle er velkomne! 

Misjonssalen får rabatt på 20% på prisen som ligger ute på hjemmesiden. 

For styret, Jone Husvegg, 26.01.2024 
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9.8 Årsmelding fra Diakoniutvalget 

Det har vært liten eller ingen aktivitet i selve Diakoniutvalget i 2023. Noe av årsaken er at et av 

medlemmene har flyttet fra Oslo og pastor Ole Martin Rudstaden sluttet. 

Men underkomiteen Sykebesøk og blomsterhilsen har vært i aktivitet gjennom hele 2023 og her er 

det en gjeng med trofaste medlemmer som går på besøk når noen er syke eller har vanskeligheter 

med å komme på gudstjeneste. Vi delte også i desember 2023 ut juleblomster til de som ikke lenger 

klarer å komme til Misjonssalen eller som er over 90 år. 

Denne komiteen, med hjelp fra Hyggetreffet, arrangerte i februar 2023 festen «Vi over 60». Dette er 

en samling som vi tror det er behov for i Misjonssalen med bra fremmøte og fornøyde gjester.  

Anne Grethe Kviserud, mellomleder i Blomsterkomiteen 

 

9. 9 Sagene Frivillighetssentral, Årsmelding 2023 

Vi gleder oss over og er stolte over at Sagene Frivilligsentral har vært virksom i Bydel Sagene i 30 år. 

En slik begivenhet har vi markert med aktiviteter i ulike sammenhenger. Det har virkelig blitt et 

jubileumsår med liv og røre og en stor jubileumsfest på St. Hansaften på Ella Hvals plass utenfor 

frivilligsentralen. 

Gjennom utearrangement, turer, fester, konserter, sangopplevelser, kunstgrupper, kulturelle 

sammenkomster, norskkurs, bibeltreff, samlinger i kapellet og i høytider, strikkekafé, trimgrupper, 

ukrainske sammenkomster, ungdomstreff, besøk til eldre og ensomme, åpen kafé og bydelsarrangement 

har vi fått vise betydningen av frivillighet i det samfunnet vi nå lever i. 

Frivilligsentralen holder til i en bydel med stort mangfold, mange kulturtilbud og mye positiv 

aktivitet. Her ønsker vi å være et møtested på tvers av generasjoner, kultur, livssyn og status 

gjennom relasjonsbygging og aktivitet. 

Her vil vi skape en bedre hverdag, sosialt, psykisk, fysisk og åndelig for folk som bor i det geografisk 

nærliggende området. Vi skal være et kontaktpunkt der mennesker kan møtes i ulike sammenhenger. 

Frivilligsentralen representerer et stort mangfold av mennesker med ulik alder, kulturell bakgrunn og 

interesser. 

Kafé Nær har blitt et samlingssted der det gis rom for fellesskap, kreativitet, kunstneriske utfoldelser 

og gode opplevelser. Her er vi sammen både i glede og sorg. I et nytt år med krig i Europa og med 

høye strømpriser, har det vært flere i bydelen som har gitt uttrykk for en tøffere hverdag både 

psykisk og økonomisk. Sammen med frivillige ildsjeler før jul delte vi ut matkasser og gavekort til ca. 

250 familier i Bydelen vår. 

På julaften hadde vi rekord med 65 gjester til bords. 

Gjennom besøkstjenestens virksomhet med 20 registrerte besøksvenner har vi kunnet imøtekomme 

et økende behov for fellesskap i et samfunn der mange opplever isolasjon og ensomhet.  
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Våre nye ukrainske venner har begynt å finne seg til rette på Frivilligsentralen og tar nå del i både 

fellesskap og ulike aktiviteter. Flere bidrar også som frivillige. 

Mange av våre elever på norskkursene benytter seg av Frivilligsentralens tilbud og noen har blitt våre 

trofaste frivillige. Totalt har vi hatt 46 elever på norskkurs i løpet av året. Elevene kommer fra 20 

forskjellige land. 

BUA-ordningen blir stadig mer populært, og dette kommer tydelig frem av mengden utstyr som er 

lånt ut i 2023, med totalt 3919 utlån og 1771 nye brukere. Dette betyr at BUA fortsetter å være et 

lavterskel tilbud som legger til rette for at barn og unge i Oslo kan utøve fysisk aktivitet og friluftsliv, 

og reduserer sosiale forskjeller. 

Mange, både familier, klubber, skoler og enkeltpersoner har blitt kjent med tilbudet og hatt stor 

glede av det. BUAs tilbud er med på å gi gode opplevelser og å skape en bedre hverdag både for barn 

og voksne i bydelen. 

I utgangen av 2023 hadde vi 265 registrerte frivillige. Når vi regner sammen frivillige timer brukt på 

arrangement, faste aktiviteter, faste oppdrag, enkeltoppdrag, frivillige i BUA og timer til 

administrasjon og styrearbeid blir det et totalt timebruk på 12291 frivillige timer, dvs. 7,02 årsverk. 

Praksisstudenter, sommerjobb, hospitanter fra NAV og kriminalomsorgen er regnet med som utførte 

timer. 

Ansatte: Hilde Muri Krahn (daglig leder) 1,0 årsverk, Jakob Stige i 0,8 årsverk i vikariat (våren 2023), 

Bea Johansen 1,0 årsverk som økonomi- og administrasjonsmedarbeider fra høsten 2023, Katarzyna 

Szuster 0,24 årsverk som rengjører, Øyvind Lie administrasjons- og driftsmedarbeider i Bua våren 

2023, Torstein Svenneby Myhrer 1,0 årsverk som administrasjons- og driftsmedarbeider i Bua høsten 

2023 

I styret: Silje Lied (leder), Eivind Odd Haanes (nestleder), Sven Østebø, Inger Kari Haukvik, Sarah 

Behroozi, John-Kjetil Gagnat (Misjonssalens representant), Eleni Maria Stene (vara) og Øyvind 

Dreggevik (vara). 

Det å stå til tjeneste for andre gir mye tilbake og det er flott å merke at våre frivillige uttrykker 

begeistring over å få være en del av virksomheten. 

Hilde Muri Krahn, daglig leder 
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Sak 10: Orienteringssaker – ikke til behandling  

10.1 Budsjett for 2024 
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Vedlegg 1: Referat fra årsmøte 2023 Misjonssalen Oslo 
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Vedlegg 2: Lover for Misjonssalen Oslo, godkjent 2020 
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5.3. Årsmøtesaker 
a) årsmelding og revidert regnskap 
b) valg av 
- styret med varamedlemmer 
- valgnemnd på fem medlemmer for neste årsmøte, etter forslag fra valgnemnda 
c) samtale om arbeidet i året som gikk 
d) drøfting av visjon, målsettinger og arbeidsplan for arbeidet framover 

5.4. Medlemmer kan fremme saker for årsmøtet. Saker som skal behandles på årsmøtet, må 
være kunngjort i årsmøtepapirene på forsvarlig måte og minst tre uker før årsmøtet holdes. I 
saker som er kunngjort, fatter årsmøtet vedtak med et ordinært flertall.  
Saker som medlemmer fremmer på selve årsmøtet, må ha et ordinært flertall for å bli tatt 
opp til diskusjon og 2/3 flertall av avgitte stemmer for å bli vedtatt. Alle saker og forslag som 
fremmes skal leveres skriftlig. 
 
6.0 Styret 
6.1. Misjonssalen Oslo ledes av et styre på sju medlemmer, inkludert styrets leder. I styret 
skal det være minst tre medlemmer av hvert kjønn. Styrets leder velges direkte av årsmøtet 
for ett år om gangen. Styremedlemmene velges for to år, idet tre velges hvert år. Årsmøtet 
velger tre varamedlemmer. Forsamlingsleder har sete i styret uten stemmerett, men med 
talerett, forslagsrett og rett til å få sin mening ført i protokoll. Styret konstituerer seg selv 
med nestleder, sekretær og evt. andre funksjoner. Styret er beslutningsdyktig når minst fem 
medlemmer er til stede. Ved stemmelikhet gjør lederens stemme utslaget. 
6.2. Styret for Misjonssalen Oslo har ansvar for å lede arbeidet i samsvar med NLMs 
grunnregler og etter de strategier og vedtak som fattes av årsmøte, regionårsmøte, 
generalforsamling og hovedstyre. 
6.3. Styret vedtar budsjett som skal godkjennes av regionstyret før årsskiftet. 
6.4. Styret er ansvarlig for at de midler som samles inn til misjonen, forvaltes og underlegges 
en regnskapsføring som er i samsvar med gjeldende økonomireglement fastsatt av 
hovedstyret. 
6.5. Styret er ansvarlig for at det opprettes tjenestegrupper/komitéer og utarbeides 
instrukser. 
6.6. Styret forbereder årsmøtet og legger fram sakliste, årsmelding, revidert regnskap og 
eventuelt andre saker. Styret presenterer også budsjettet til orientering. 
6.7. Styret samarbeider med regionstyret når regionen skal tilsette arbeidere med fast 
plassering i Misjonssalen Oslo, i samsvar med gjeldende ansettelsesprosedyre i NLM. 
 
7.0 Endring av lovene 
7.1. Endring av disse lovene kan vedtas på årsmøtet med 2/3 flertall når forslag er innsendt 
til styret minst tre uker før årsmøtet. Paragrafene 2.0 og 3.1 (bekjennelse og formål) kan ikke  
endres av misjonsforsamlingen med mindre regionstyret, hovedstyret eller 
generalforsamling i NLM åpner for det. 
7.2. Alle justeringer og endringer av lovene skal godkjennes av regionstyret. Endring av 
misjonsforsamlingens lover må ikke komme i strid med grunnreglene for Norsk Luthersk 
Misjonssamband. 
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Vedlegg 3: Foreninger 
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Vedlegg 4: Presentasjon av kandidater  
Kandidater til styret: 

Navn: Rune Mjølhus (kandidat til styreleder) 

Yrke: Regionleder utland  

Alder: 55 år 

Hva er din fremste motivasjon for å stille til valg? Å få være 

med på å videreutvikle Misjonssalen til et sted der mennesker 

får møte Jesus og settes i brann for å nå andre med Jesus.  

Hvordan ønsker du at Misjonssalen skal se ut om 10 år? 

Misjonssalen om 10 år er et sted mange har vært innom og 

reist videre for å plante nye menigheter og nå nye 

mennesker.  

 

 

 

Navn: Jarle Thingbø 

Yrke: Studieveileder 

Alder: 29 år 

Hva er din fremste motivasjon for å stille til valg? 

Misjonssalen har vært mitt åndelige hjem i 9 år, og jeg ønsker 

å bidra med mine gaver og erfaringer slik at dette 

fellesskapet skal fortsette å utruste mennesker med en trygg 

tro på Jesus, og en kjærlighet for mennesker i Oslo, Norge og 

resten av verden.  

Hvordan ønsker du at Misjonssalen skal se ut om 10 år? Jeg 

ønsker at Misjonssalen skal være et fellesskap med større 

mangfold med ulike kulturelle bakgrunner og sterkere 

relasjoner mellom generasjonene. Et nytt/oppgradert bygg 

hadde også vært nyttig og bra. 
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Navn: Hans Øyvind Lied 

Yrke: Jernbaneingeniør 

Alder: 39 år 

Hva er din fremste motivasjon for å stille til valg? Ønsker å 

bidra til at Misjonssalen fortsatt skal være en ett godt åndelig 

hjem for medlemmene og en levende menighet i Oslo.  

Hvordan ønsker du at Misjonssalen skal se ut om 10 år? Om 

10 år ønsker jeg at Misjonssalen er en synlig og levende 

menighet i sentrum av Oslo, og har et tilbud som tiltrekker 

mennesker på tvers av generasjoner og kulturelle 

bakgrunner.  

 

 

 

 

Navn: Ingveig Reilstad (gjenvalg) 

Yrke: Lærerstudent, NLA Høgskolen Staffeldtsgate (ferdig 

utdannet våren 2025) 

Alder: 24 år 

Hva er din fremste motivasjon for å stille til valg? 

Misjonssalen har vært mitt åndelige hjem siden jeg flyttet til 

Oslo i 2020. Her har jeg fått ta del i et oppbyggende og godt 

fellesskap som jeg ønsker å være med og bygge videre. 

Gjennom engasjement i ulike tjenestegrupper og som 

styremedlem i forrige periode har jeg fått innsikt i mye av 

Misjonssalens arbeid. Dette arbeidet er stort, og her er det 

mange mennesker med ulike gaver i sving. Min fremste 

motivasjon for å stille til valg igjen er at jeg ønsker å være 

med å bygge menigheten videre slik at fellesskapets 

medlemmer kan få fortsette å bruke gavene sine til å tjene Gud, hverandre og andre.  

Hvordan ønsker du at Misjonssalen skal se ut om 10 år? Mitt ønske er at Misjonssalen om 10 år er 

en menighet og et fellesskap i hjertet av Oslo som virkelig lever ut sendekulturen. At menighetens 

medlemmer, på tvers av generasjoner, vandrer sammen og disippelgjør hverandre med Jesus i 

sentrum. Jeg ønsker å se Misjonssalen være en tydelig samfunnsbygger, som sammen med andre kan 

bidra til bygge et Oslo hvor våre kjente og ukjente kan kjenne seg sett, velkomne og elsket. I tillegg 

blir både indre- og ytremisjon løftet høyt slik at enda flere kan få høre om og ta i mot Jesus.  
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Navn: Anders Rong 

Yrke: Heltidsstudent, økonomi og administrasjon 

Alder: 23 år 

Hva er din fremste motivasjon for å stille til valg? Jeg ønsker 

et større ansvar ovenfor min menighet, og jeg ønsker å være 

med i beslutninger som tas angående misjonssalen som 

menighet og misjonsalen som bygg 

 

Hvordan ønsker du at Misjonssalen skal se ut om 10 år? Om 

10 år ønsker jeg at vi skal samle søndags gudstjenesten og 

lørdags gudstjenesten enda mer. Jeg har også et ønske om at 

misjonsalen har bidratt til at Kristus blir kjent i vår by. Jeg 

ønsker også at misjonsalen som bygg har et mer 

inkluderende preg av seg, men flere åpne og gode sitteområder. 

 

  

 

Navn: Tor Arne Haavet 

Yrke: Etter å ha jobbet med IT på hovedkontoret og NLM 

barnehagene, ble jeg pensjonist fra Jan 2024. 

Alder: 72 år 

Hva er din fremste motivasjon for å stille til valg? Jeg har 

jobbet i og for misjon det meste av mitt liv, elleve år i 

Tanzania, og etter det på hovedkontoret med forskjellige 

oppgaver. Vi er kalt til å være vitner der vi er. Opplever at 

Misjonssalen er en fin forsamling for både å nå ut i Norge og 

ut til jordens ender. Den gir meg også et åndelig hjem der 

jeg får mat for min sjel. Hvis jeg kan bidra vil jeg prøve å 

gjøre det 

Hvordan ønsker du at Misjonssalen skal se ut om 10 år? 

Om ti år håper jeg at forsamlingen har sendt ut ennå flere 

både til nærområder i Norge, og til jordens ender. Håper også 

forsamlingen kan bli ennå mer et samlingssted der også folk 

med ulik, også utenlandsk bakgrunn kan kjenne seg mer 

hjemme. 
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Navn: Kari Margrete Solvang 

Yrke: HR leder/student BI 

Alder: 43 år 

Hva er din fremste motivasjon for å stille til valg? Fremste 

motivasjon: Jeg tenker at vi lever i en tid der alle mennesker 

trenger relasjoner. Relasjoner til Gud som Frelser og 

relasjoner til mennesker rundt seg. 

 

Jeg drømmer om at Misjonssalen skal være en 

flergenerasjonsmenighet for og i hele livet! For livet ved at 

det gis sunn og god mat for det åndelige livet gjennom 

forkynnelse og åndelige praksiser. I hele livet ved at det er en 

flergenerasjonsmenighet som har et aktivt barne-, 

tenårings- og ungdomsarbeid som gjør at her føler barna og ungdommene seg hjemme. Men også at 

vi er bevisst livets overganger og livssituasjoner der man fort kan falle mellom stoler og dermed 

trekke seg tilbake fra menigheten og ytterste grad gi opp troen. Det skal være naturlig å være en del 

av menigheten selv om livet ikke ble som man hadde tenkt! 

 

Jeg drømmer om at Misjonssalen skal være en menighet der vi tjener Gud og hverandre. Gjennom 

tjeneste har jeg fått mange gode bekjentskaper og vennskap.  

 

Som en del av Misjonssambandet er misjon en del av vårt DNA: VI vil gå videre! Gjennom å forkynne, 

oppmuntre og "gå sammen med" skal vi fortsette å skape en sendekultur der mennesker går videre - 

både til andre steder i Norge, men også til andre folkegrupper  og de minst nådde - med verdens 

viktigste budskap! 

 

Hvordan ønsker du at Misjonssalen skal se ut om 10 år? Om 10 år håper jeg at vi har enda sterkere 

bånd på tvers av generasjoner i forsamlingen. At vi er levende menighet som utruster og er en 

kraftstasjon i livet.  
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Kandidater til valgkomiteen for årsmøte 2025: 

Navn: Frank-Ole Thoresen (gjenvalg) 

Alder: 52 år  

Yrke: Rektor ved Fjellhaug internasjonale Høgskole.  

 

Navn: Knut Olav Bjørgaas (gjenvalg) 

Alder: 28 år  

Yrke: Masterstudent byggingeniør  

 

Gunn Marit Stokkeland (gjenvalg) 

Alder: 46 år  

Yrke: Lærer 

 

Eivind Svenningsen 

Alder: 33 år  

Yrke: Lærer 

 

Margunn Kjølleberg 

Alder: 32 år 

Yrke: Sosionom 
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Vedlegg 5: Endringsforslag – Lover for Misjonssalen Oslo, godkjent 

reg.øst etter årsmøte 06.09.2020 

Lover for Misjonssalen Oslo 
Utarbeidet og behandlet av styret for Oslo Fellesforening, 9.12.2010.  

Vedtatt på årsmøte 310311/revidert årsmøte 220312/270414/300417/190418/06.09.2020 

Godkjent i NLM region øst, 01.11.2018, desember 2020 

 

 

1.0. Navn 

Menighetens navn er Misjonssalen Oslo. 

 

2.0. Bekjennelse og tilhørighet 

Misjonssalen Oslo står tilsluttet Region Øst av Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM og 

NLM ung), og er forpliktet på Bibelen, Den evangelisk-lutherske kirkes bekjennelse* og NLMs 

grunnregler. 

* Med dette menes de tre oldkirkelige symboler, Luthers Lille Katekisme og Confessio 

Augustana 

 

3.0. Formål 

3.1. Misjonssalen Oslo har som formål å utbre Guds rike i Norge og på Misjonssambandets  

misjonsfelter, i samsvar med regionens lover og NLMs grunnregler. 

3.2. For å virkeliggjøre dette (3.1) settes det primært fokus på følgende: 

- Regelmessige gudstjenester der Ordet forkynnes rett og sakramentene forvaltes i samsvar   

  med Kristi innstiftelse 

- Informasjon om NLMs Misjonssambandets misjonsvirksomhet 

- Nådegavebasert tjeneste 

- Givertjeneste 

- Fellesskap og omsorg 

- Styrking av foreninger og grupper 

- Danning av nye foreninger og grupper 

- Trosopplæring, ledertrening og konfirmantopplæring i samarbeid med regionen og NLM 

Misjonssambandet nasjonalt 

- Forbønnshandling for borgerlig inngåtte ekteskap 

- Begravelse eller bisettelse 

3.3. Misjonssalen Oslo vil være en ressurs for foreninger og lag i Stor-Oslo, Asker og Bærum, 

og en pådriver for nysatsing i området. 

 

4.0 Medlemskap 
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4.1. Medlemskap i Misjonssalen Oslo kan tegnes av personer som 

a) bekjenner seg til den kristne tro og 

b) vil arbeide på den læremessige basis og etter de formål og bestemmelser som 

kommer til uttrykk i NLMs grunnregler og lovene for Misjonssalen Oslo 

4.2. Fastsatt medlemskontingent skal betales av medlemmer som har fylt 15 år. Medlemmer 

under 15 år betaler ikke medlemskontingent. 

 

5.0 Årsmøte 

5.1. Årsmøte holdes innen utgangen av april. 

5.2. Stemmerett på årsmøtet har medlemmer i Misjonssalen Oslo som har fylt 15 år (se 4.1), 

og har betalt kontingent innen én måned før årsmøtet. 

5.3. Årsmøtesaker 

a) årsmelding og revidert regnskap 

b) valg av 

- styret med varamedlemmer 

- valgnemnd på fem medlemmer for neste årsmøte, etter forslag fra valgnemnda 

c) samtale om arbeidet i året som gikk 

d) drøfting av visjon, målsettinger og arbeidsplan for arbeidet framover 

5.4. Medlemmer kan fremme saker for årsmøtet. Saker som skal behandles på årsmøtet, må 

være kunngjort i årsmøtepapirene på forsvarlig måte og minst tre uker før årsmøtet holdes. I 

saker som er kunngjort, fatter årsmøtet vedtak med et ordinært flertall.  

Saker som medlemmer fremmer på selve årsmøtet, må ha et ordinært flertall for å bli tatt 

opp til diskusjon og 2/3 flertall av avgitte stemmer for å bli vedtatt. Alle saker og forslag som 

fremmes skal leveres skriftlig. 

 

6.0 Styret 

6.1. Misjonssalen Oslo ledes av et styre på sju medlemmer, inkludert styrets leder. I styret 

skal det være minst tre medlemmer av hvert kjønn. Styrets leder velges direkte av årsmøtet 

for ett år om gangen. Styremedlemmene velges for to år, idet tre velges hvert år. Årsmøtet 

velger tre varamedlemmer. Forsamlingsleder Pastor har sete i styret uten stemmerett, men 

med talerett, forslagsrett og rett til å få sin mening ført i protokoll. Styret konstituerer seg 

selv med nestleder, sekretær og evt. andre funksjoner. Styret er beslutningsdyktig når minst 

fem medlemmer er til stede. Ved stemmelikhet gjør lederens stemme utslaget. 

6.2. Styret for Misjonssalen Oslo har ansvar for å lede arbeidet i samsvar med NLMs 

grunnregler og etter de strategier og vedtak som fattes av årsmøte, regionårsmøte, 

generalforsamling og hovedstyre. 

6.3. Styret vedtar budsjett som skal godkjennes av regionstyret før årsskiftet. 

6.4. Styret er ansvarlig for at de midler som samles inn til misjonen, forvaltes og underlegges 

en regnskapsføring som er i samsvar med gjeldende økonomireglement fastsatt av 

hovedstyret. 
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6.5. Styret er ansvarlig for at det opprettes tjenestegrupper/komitéer og utarbeides 

instrukser. 

6.6. Styret forbereder årsmøtet og legger fram sakliste, årsmelding, revidert regnskap og 

eventuelt andre saker. Styret presenterer også budsjettet til orientering. 

6.7. Styret samarbeider med regionstyret når regionen skal tilsette arbeidere med fast 

plassering i Misjonssalen Oslo, i samsvar med gjeldende ansettelsesprosedyre i NLM. 

 

7.0 Endring av lovene 

7.1. Endring av disse lovene kan vedtas på årsmøtet med 2/3 flertall når forslag er innsendt 

til styret minst tre uker før årsmøtet. Paragrafene 2.0 og 3.1 (bekjennelse og formål) kan ikke  

endres av misjonsforsamlingen med mindre regionstyret, hovedstyret eller 

generalforsamling i NLM åpner for det. 

7.2. Alle justeringer og endringer av lovene skal godkjennes av regionstyret. Endring av 

misjonsforsamlingens lover må ikke komme i strid med grunnreglene for Norsk Luthersk 

Misjonssamband. 
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Vedlegg 6: Menighetstenkning og organisasjonsstruktur i NLM 
Dette dokumentet ligger på Misjonssambandets nettsider: 

Menighetstenkning og organisasjonsstruktur i NLM (https://www.nlm.no/globalassets/dokumenter-og-

filer/formelle-dokumenter/saksdokumenter-gf/gf-2022/sak-5-a-og-b-vedlegg--menighetstenkning-og-

organisasjonsstruktur-i-nlm.pdf) 

  

https://www.nlm.no/globalassets/dokumenter-og-filer/formelle-dokumenter/saksdokumenter-gf/gf-2022/sak-5-a-og-b-vedlegg--menighetstenkning-og-organisasjonsstruktur-i-nlm.pdf

